
 

（1日目） A-001

時間（分）

8:30 ～ 9:30

15 9:30 ～ 9:45

60 9:45 ～ 10:45

10 10:45 ～ 10:55

60 10:55 ～ 11:55

65 11:55 ～ 13:00

80 13:00 ～ 14:20

休憩 10 14:20 ～ 14:30

80 14:30 ～ 15:50

休憩 10 15:50 ～ 16:00

80 16:00 ～ 17:20

（2日目）

時間（分）

8:30 ～ 9:30

70 9:30 ～ 10:40

休憩 10 10:40 ～ 10:50

70 10:50 ～ 12:00

休憩 60 12:00 ～ 13:00

40 13:00 ～ 13:40

休憩 10 13:40 ～ 13:50

60 13:50 ～ 14:50

10 14:50 ～ 15:00

60 15:00 ～ 16:00

（3日目）

時間（分）

9:00 ～ 9:45

10 9:45 ～ 9:55

120 10:00 ～ 12:00

受付

建築物石綿含有建材調査者講習
【一般建築物石綿含有建材調査者に係る講習】

北九州会場・福岡会場・熊本会場

科目 講習スケジュール

建築物石綿含有建材調査報告書の作成

オリエンテーション

建築物石綿含有建材調査に関する基礎知識1

休憩

建築物石綿含有建材調査に関する基礎知識2

休憩

石綿含有建材の建築図面調査

科目 講習スケジュール

受付

現場調査の実際と留意点

休憩

講習スケジュール

受付
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